
                                  
 

Grönklittsgruppen är ett av Sveriges snabbast växande turismföretag med verksamheter vid Enåns camping i 

Rättvik, Siljansbadets camping, Sagolandet Tomteland, Orsa Camping och Orsa Bowling, Grönklitt, Orsa 

Björnpark, Hamrafjället, Buskvallen, Tännporten och Svansjöliftarna. Grönklittgruppen omsätter i år cirka 135 

miljoner kronor före förvärven iTänndalen. 

 
 

Pressmeddelande den 25 mars 2010 

Stark  utveckling för alpint område i Tänndalen: 

Orsa Grönklitt förvärvar en fjärde skidanläggning i Tänndalen 
I dag blev det klart att Grönklittsgruppen förvärvar den fjärde skidanläggningen i 
Tänndalen; Svansjöliftarnas skidanläggning. Efter förvärvet äger gruppen fyra 
anläggningar i Tänndalens alpina skidområde med totalt 18 liftar, 53 nedfarter och 
flera sportbutiker och restauranger. 
– Grönklittsgruppen förstår värdet av familjärt bemötande samtidigt som de har 
ekonomiska muskler att klara av nästa steg i utvecklingen av Tänndalen. 
Grönklittsgruppen kommer att se till att Tänndalen/Destination Funäsdalen fortsätter 
ta marknadsandelar, säger Björn Mörtberg, tidigare delägare Svansjöliftarna. 

Svansjöliftarnas skidanläggning i Tänndalen har ägts och drivits av de tre bröderna Mörtberg 
sedan 1990. Anläggningen består av ett större markområde, 4 liftar, 5 nedfarter, restaurang 
Forbonden med 250 sittplatser, sportbutik och lokaler för verkstad och administration. Nu 
är det klart att Grönklittsgruppen förvärvar skidanläggningen och tar över driften från den  
1 juli i år. 
För två veckor sedan, den 15 mars, tog gruppen även över Hamrafjällets lift, Buskvallens 
skidanläggning och Tännportens skidanläggning i Tänndalen. Området kommer nu att 
drivas och marknadsföras som en enhet under namnet Tänndalen. 
– Tänndalen är ett av Europas mest snösäkra skidområden med ett årligt snöfall på 5-7 
meter. Dessutom varar säsongen ända in i maj, och naturen är helt unik. Området har enorm 
potential och vi har nu en kedja med alpina anläggningar, temaparker och campingar, viket 
ger stora synergieffekter, säger Torbjörn Wallin, vd Orsa Grönklitt. 

Fler investerare – fler svenska och utländska gäster 
Förvärvet av Svansjöliftarnas skidanläggning är ytterligare ett led i utvecklingen av det nya 
alpina skidområdet i Tänndalen. Under de sista veckorna har diskussionerna inletts med 
externa investerare, utländska resebyråer samt andra intressenter angående den framtida 
expansionen i Tänndalen. I slutet av september 2010 planerar Grönklittsgruppen att 
informera om de framtida planerna för Tänndalens framtida expansion.     
– Redan nu är det klart att vi förutom att utveckla nya attraktioner och införliva 
anläggningarna i Tänndalen till Grönklittsgruppens marknadsföring och paketerbjudanden 
mot gäster, också kommer att skapa en stark sommarsäsong. Förutom att vi hoppas på ännu 
fler svenska gäster, så vill vi med det även locka fler gäster från Centraleuropa, säger 
Torbjörn Wallin. 

Tf anläggningschef för Tänndalen alpina skidområde blir Pernilla Thalin, annars chef för 
Orsa Björnpark.  

För att få ladda ner högupplösta bilder, gå in på: www.orsagronklitt.se/tanndalen__9154 
Inloggning: press och bildarkiv 

För mer information, kontakta gärna: 
Torbjörn Wallin, vd Grönklittsgruppen, 0706-49 12 89, torbjorn.wallin@orsagronklitt.se 
Björn Mörtberg, tidigare delägare Svansjöliftarna, 070-631 79 44 
Anders Blomkvist, vd Destination Funäsdalen, 0684-155 88, 070-394 84 64 


